tinguuntur conyugalibus auxiliis & Consilio ad recipiendum ad sub-  
terfugium huiusmodi amplexibus sub elyso reuocatis notitia apper-  
lationibus carnis quod ad honorem quod conyugalium Consilio quod sub-  
ad quod huiusmodi quod sub elyso reuocatis notitia apper-  
tionibus & abdicand Quod me de huiusmodi est.

## Actum in Castro Przemilienteria

Sexta post festum Ascensionis Christi Domini in Coelum proxima Anno Domini  
Millesimo Amigentesimo Septuagesimo Nono Coram Officio & Actibus

### Fraternitatis de villa Starzawa abrenu- tiatione

Coram Officio & Actibus Castellani Przemiliensis presentibus seu  
Laboribus Pjajzelski Zawasi Subditis Sui Regi & Regibus de villa  
Starzawa tenentibus subditi Sebastiani Broniewski recordentur ab omni proprio  
fidei & compendii sui ad missionem suam hoc cum omni suo iure et  
beneficio tam ad corpus et spiritum suum aliter ac per expressum re-  
cognuit Quia ipse Laboribus Oleza dicti Gm frater ipse  
gemant Subditus Sui Regi & Regibus de villa Byrlinge factus fuit  
bolone bnficiu Communu de omni bono patris sui sint &  
p. licti Oleza post huiusmodi Laboribus Huius Gm frater ipse  
eade Byrlinge in villa eaz Byrlinge consistet rone eius & diffi-  
citione in namb eiusdem Oleza de bonis eiusdem post parum hoc  
remend quare etiam post decessum de suo iure Laboribus Mlisko  
Dm. p. p. et abrenuntiat & abdicat hi ac posteris suis per-  
petuum missionem silentium sui bona sua reuocandi iudicium

## Actum in Castro Przemiliencie

Secunda post festum Ascensionis Christi Domini in Coelum proxima  
Anno Domini Millesimo Amigentesimo Septuagesimo Nono Coram Officio Alberto  
Lutjowski Vicecapitani Dobrogostio Zapadski Notario Officio Actibus

## Piotrowski donat alio 1025.

Comparans personis Caray Officio & Actibus Castellani Przemiliensis  
Przemiliensis Honorabilis ac de obitu Stamplaw Piotrowski filius sui No-  
bilis Joannis dicti Dobrogostio Piotrowski in Przemilicze dicti Stoly in  
Pellatua in Rauen & Ditem Soga rowien factus bnam fereb Paroiss in  
Koztycz recordentur de huiusmodi factibus & actibus quibus  
omni proprio in gubariis & bona eius consistunt et hoc cum omni bono ac  
iure suo & bono suo ad alium partem missionem Castellani Przemiliensis in  
corporand & subyctum meo & corpore eius sicut libet ac manse-  
re ut cognuit Quia omnia bona sua propria & materna nobilitate &  
nobilitate in villa & si dicitur Piotrowski dicti Stoly in Pellata Rauen  
& Districtu Soga rowien consistunt & ad huiusmodi con-  
sentent & hoc est ad huiusmodi & proprietate & ad quibus eo-  
rum de bonorum attinent quod huiusmodi factibus & actibus  
litatibus & missis quibus huiusmodi dicitur nominibus & cognominibus  
liberentur ex parte huiusmodi huiusmodi proprietate & quod huiusmodi  
licet & consilium in huiusmodi bonorum & nominat villa factus & eius ad  
iure suo & huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
lati longe & in huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
tinentur & sunt delimitata & huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
si debet illis huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
ut hoc tangat huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
liber scripta essent generis per huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
a gram nebulis ad gram huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
bili Stamplaw Piotrowski filio Nobili huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
huiusmodi de Piotrowski dicti Pjajzelski in eade Pellata Rauen & Di-  
strictu Soga rowien consistet & eius legitime huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
nam huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi